
индекс оценка
1 Јовановски Соколе 6299 6
2 Ѓорѓиевска Ивана 6071 6

Крстевска Елена 6055
Велковска Кристина 35
Трпеновски Мартин 81
Анчевска Сања 6473
Ордевска Моника 30
Аземи Алтуна 64

Математика ФДТМЕ 14.VI-2012

Студентите

да се јават на 20 јуни во 13 часот на ПМФ за 
дополнително полагање


